
О реализации Проекта будущего расширения и Проекта управления устьевым 
давлением товарищества с ограниченной ответственностью "Тенгизшевройл"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2017 года № 31
      В целях реализации Меморандума о взаимопонимании между Правительством 
Республики Казахстан и товариществом с ограниченной ответственностью "
Тенгизшевройл" о сотрудничестве с целью содействия инвестициям, обучению и 
подготовке, а также занятости в Республике Казахстан посредством осуществления 
Проекта будущего расширения и Проекта управления устьевым давлением 
товарищества с ограниченной ответственностью "Тенгизшевройл", одобренного 
постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2013 года № 1228, 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать приоритетными Проект будущего расширения и Проект управления 
устьевым давлением, реализуемые товариществом с ограниченной ответственностью "
Тенгизшевройл".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


